Gemeinde Hartim Zillertal
Kirchplatz 1
6265 Hartim Zillertal

Tel: +43 5288 62331

office@hartimzillertal.at
www.hartimzillertal.at

Restmiill

Termine 2026

Hart im Zillertal

ACHTUNG RESTMULLSAMMELTERMINE SIND 2026, falls nicht anders angegeben,

Monat

Janner
Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November
Dezember

JEWEILS AM DONNERSTAG !!!

Tal + Kleinhartberg
MIT KapellstraRe

08.
05.

05.
02./29. Mittwoch
28.
25.
23.
20.
17.
15.
12.
10.

Tal + GroRhartberg
OHNE KapellstraRe

22.
19.

19.

16.

13. Mittwoch
11.

09.

06.

03.

01./29.

26.

23. Mittwoch
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